Quis te, non redamet clementissime Deus? quis benignissimum offendat? quis ex tanta non hauriat misericordiam salutis incrementum? Omnes, Domine, filij prodigi fuimus, nemo non a tuis fugit adibus, suam dissipauit substantiam: omnes ad fortunam redacti miserandam zonam perdidimus. Ad te conuertimur, & pietatis tuæ pedibus prouolui, verbis ex imo pectore de promptis confitemur: hac est protestatio humilima singulorum: *Pater peccatis in calum coram: etiam non sum dignus vocari filium tuum.* Ad nos oculos defle. misericordiam, nostrum illumina intellectum, nos brachis tuæ constringe potentia, meritis corroborata sanguinem, pacis osculum impertire, diuinum nobis inspiraculum vitæ, accende voluntatem, virtutum nos inducæ stola primâ, noni fœderis annulum impone, calceæ pedes obedientiam, vestibus celestis adoria gratiæ: qua mediante tandem tuâ perfruemus gloriam sempiternam. Amen.